



	Оконные конструкции из профиля KBE greenline (эксперт – 70 мм) на основе экологически чистой рецептуры без свинца, стеклопакет двухкамерный (4 -14-4-12-4 - 38мм), фурнитура POTO NT. Изделий 24 –шт. 40,96м.кв. Согласно спецификации. Монтаж согласно ГОСТ	4 600р.	80,0	кв.м	368 000р.	1 150р.	80,0	кв.м	92 000р.	460 000р.
<b>Итого раздел IV</b>										<b>460 000р.</b>
V	<b>Крыша</b>									
	Устройство стропильной группы с обрешеткой.	7 800р.	28,0	куб.м	218 400р.	970р.	352,0	кв.м	341 440р.	559 840р.
	Устройство закладных и металлических элементов стропильной группы.	36 500р.	0,9	тонн	32 850р.	21 500р.	0,9	тонна	19 350р.	52 200р.
	Устройство вент труб с выводом над крышей	920р.	13,0	кв.м	11 960р.	1 050р.	13,0	куб.м	13 650р.	25 610р.
	Огнезащита стропильной группы	65р.	700,0	литр	45 500р.	70р.	384	кв.м	26 880р.	72 380р.
	Устройство ветрозащиты в два слоя.	80р.	640,0	кв.м	51 200р.	80р.	640,0	кв.м	51 200р.	102 400р.
	Устройство кровельного покрытия черепица <b>Металлочерепица</b>	240р.	352,0	кв.м	84 480р.	440р.	352,0	кв.м	154 880р.	239 360р.
	Утепление кровли минеральной ватой.	75р.	330,0	кв.м	24 750р.	50р.	330,0	кв.м	16 500р.	41 250р.
	Обустройство кровли по периметру (водосточная система, софиты, подшивка карнизов, фронтоны)	2 550р.	54,0	м.п	137 700р.	1 350р.	54,0	м.п	72 900р.	210 600р.
<b>Итого раздел V</b>										<b>1 303 640р.</b>
VI	<b>Фасад</b>									
	Укладка декоративного камня по цокольной части здания	2 250р.	39,0	кв.м	87 750р.	1 050р.	39,0	куб.м	40 950р.	128 700р.
	Штукатурка фасада.	195р.	286,0	кв.м	55 770р.	260р.	286,0	кв.м	74 360р.	130 130р.
<b>Итого раздел VI</b>										<b>258 830р.</b>

<b>Гарантийные обязательства</b>	2,5%	143 149р.
<b>Накладные расходы, расходный материал</b>	2,7%	154 601р.
<b>Транспортные расходы</b>	2,5%	143 149р.
<b>Всего</b>		<b>6 166 854р.</b>
<b>Скидка</b>	<b>0,0%</b>	<b>0р.</b>
<b>Итого</b>		<b>6 166 854р.</b>
Работ	41%	2 503 615р.
Материалов	59%	3 663 239р.

Надстройка эркера с остеклением, отделкой фасада и устройством стропильной группы увеличит сметную стоимость на **431 250** рублей.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2010 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2010 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу